
 このたび、竹の塚第五公園撤去整備工事を新和建設株式会社において実施させ

ていただくことになりました。

 工事に際しましては、車両出入口には交通誘導員を配置し、特に通勤・通学の

時間帯は工事現場付近では徐行するなど、安全管理に十分留意し工事を進めてま

いります。

 なお工事期間中から現場をバリケード等で閉鎖し、安全性を確保いたします。

 皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

工事件名：竹の塚第五公園撤去整備工事

工事個所：足立区竹の塚六丁目３番４号

工事期間：令和７年９月８日から令和８年１月２３日まで(予定)

工事内容：花壇・トイレ・樹木・じゃぶじゃぶ池・舗装・看板類の撤去

作業時間：午前８時００分から午後６時００分まで

(日曜に工事を行う場合は、看板などでお知らせします。)

お問合せ、お気づきの点がございましたら、下記へご連絡ください。

工事受注者：新和建設株式会社

現場代理人：栗原

     電話 ０４８－６８０－２２２３ FAX ０４８－６８０－２２２５

     E-mail：kurihara@s-conkk.co.jp

工事発注者：足立区 パークイノベーション推進課 公園整備係

担当監督員：薄井

  電話 ０３－３８８０－５８９６ FAX ０３－３８８０－５６１９

     E-mail：midori@city.adachi.tokyo.jp

以上

竹の塚第五公園 撤去整備工事のお知らせ


